a-
]hl

Mlnls14riDdBEduuÇão

INSTITUTO FEDERAL
bAnANA

PO RTAR IA N 1271 DE 20 [)[ JUNHO DE 20 17

A l)iretora Substituta de Desenvolvimento dc
Pessoas da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas do
Instituto Federal do Paraná, no uso da competência que
Ihe confere a Portaria N' 1254 de 1 9 de Junho dc 20 17
considerando o disposto nos paragra6os 2' c 5' do amigo
[O c no artigo ]0-A da Lei n' 11.091 de 12.0].2005'a
Portaria 623 de 26/09/2011 do N4agníllc.o Reitor. c
conforme processo no 23411.004288/2017-10

RESOLVE

cargo de Técnico em Arquivo çonfbmc abafo pnofissiona] ao servidor. ocupante da

SIAPL SER\rIgOR lúúl üqÜ h D/\l'A DA
PliOGRESSÃ0 .l

DE l P/alia

99,ól l D !oz l 203

2 138466 ISk4EL GREGÁRIO 14.'07.'1 7

'n 11. A data final do interstício para o mencionado servidor habilitar-se à
progmssão subsequente é 14/0 1/19

CLEIDE IANKE CARDOSO

Difctora Substituta de Desenvolvimento de Pessoas

l)ró-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO bAnAnA l Reitoria

Av.VictorFerreiradoAmaral,306-1arumã, Curftiba-PR l CEP 82530-23a Brasil